
 

Auto. B rev. del 15/12/2016 

AUTORIZZAZIONE ALL’ AFFIDAMENTO 
RIF. PRATICA BS 76-17/AG 

CIG 6976198CB2 

 Richiesta d’acquisto n. 10158243 

 

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA senza previa indizione di gara (art. 125 D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: prestazione professionale - perizie di stima a seguito nomine del Tribunale di Venezia ex art. 2343 
c.c. 

RUP: Tobia Bressanello. 

Aggiudicatario: arch. Daniele Varisco, via Poste Nuove, 3 30174 Venezia Mestre VE - C.F. 
VRSDNL64S24L736F. 

Offerta Finale: Euro 81.502,98  IVA escl. 

Visto: 

- i ricorsi da parte del Sindaco pro tempore del Comune di Venezia depositati c/o il Tribunale di Venezia in data 

12.05.2016 – rif. prot. n. 1951/16 e 1952/16 ed in data 25.10.2016 – rif. prot. n. 4192 (acquisiti agli atti di VERITAS 

SpA), per la designazione, ai sensi dell’art. 2343 c.c., di un esperto per la redazione della relazione giurata di stima 

dei seguenti immobili di proprietà del Comune di Venezia: porzione di area facente paret della cosiddetta “Area 43 

ettari”; pozione di area situata in Mestre-Venezia, via Porto di Cavergnago; porzione di area denominata “Area 

Boschetto Sirma” in località Venezia Malcontenta, via dell’Elettronica; 

- i relativi Decreti di nomina ex art. 2343 c.c. (acquisiti agli atti di VERITAS SpA), depositati dal medesimo Tribunale 

di Venezia rispettivamente in data 27.05.2016 ed 11.11.2016, che individuano quale esperto per la stima l’arch. 

Daniele Varisco; 

- il preavviso di fattura a saldo emesso dal professionista in data 11.01.2017; 

- la richiesta di approvvigionamento n. 10158243, inserita nel gestionale aziendale SAP da parte del Responsabile 

del Centro di Costo, che prevede un impegno di spesa di Euro 81.502,98  IVA escl. per lo svolgimento delle attività 

di cui sopra; 

si propone: 

- di formalizzare il relativo ordine d’acquisto per la liquidazione delle spettanze dovute, previa acquisizione del codice 

CIG indicato in oggetto e definizione dei relativi adempimenti previsti secondo normativa vigente in materia. 

Sottoscritto e approvato da:  Antonio Guzzo 

 

SI AUTORIZZA IN DATA: 17.02.2017. 
 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to  Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con effetti di cui al D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


		2017-02-17T12:42:49+0100
	Massimo Zanutto




